
 

                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

ATTI della Scuola 
Sito web sez.dedicata 

A.T. sez. provvedimenti dirigente 
     

                                                                                                                                 
OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO RUP (RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO) 
REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER 
L’APPRENDIMENTO DELLE STEM 
CUP: I49J21015510001 
 
Il Dirigente Scolastico, 
Visto il DECRETO MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 30 APRILE 2021, N. 147 - AVVISO PUBBLICO n. 10812 
del 13/05/2021 PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI 
DIGITALI PER L’APPRENDIMENTO DELLE STEM  
Vista la propria candidatura del 9/06/2021 
Visto il Decreto di destinazione delle risorse per ambienti STEM nell’ambito del Piano nazionale per 
la scuola digitale Reg. Decr.n. 224 del 22/07/2021 
Vista la Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto n. 43717 del 10/11/2021 nonché quella 
successiva n. 71643 del 29/08/2022; 
Considerato il termine di ulteriore proroga previsto dal MIM; 
VISTO  L’art. 15 del Dlgs. 36/2023  
VISTO  l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241  
VISTO l’art. 226 del Dlgs. 36/2023 che abroga in via definitiva il Dlgs. 50/2016 e in particolare l’art 31 che 
disciplinava l’incarico di RUP (Responsabile Unico di Procedimento)  
 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 
Art. 1 incarico 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto a titolo non oneroso così come delineato all’art. n° 
15 del Dlgs. 36/2023 
Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 
rendicontazione ed eventuali controlli. 
                                                                                                         Il Dirigente Scolastico                                                         
                                                                                                                               EZILDA PEPE 
                                                                                               (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate) 

LICEO SCIENTIFICO MONS. B. MANGINO - C.F. 80022400651 C.M. SAPS08000T - A3E3CA9 - Segreteria Mangino

Prot. 0003543/U del 18/07/2023 11:56

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2023-07-18T11:42:51+0200
	PPEZLD60R61G230Z




